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 _________________Богатырева В.В.


Расписание

государственных экзаменов, защиты дипломных работ

на 2024 год

факультет гуманитаристики и языковых коммуникаций
1-02 01 01 «История и обществоведческие дисциплины»
Дневная форма обучения

Государственная комиссия № _______
Председатель ГЭК:  Субботин Александр Александрович – кандидат исторических наук, заведующий кафедрой социально-гуманитарных дисциплин УО «Витебский государственный технологический университет».

Члены ГЭК (на весь период работы комиссии)
1. Моторова Надежда Сергеевна - доктор исторических наук, доцент кафедры истории и культурного наследия.

2. Ростовская Ольга Михайловна - кандидат философских наук, доцент, заведующий кафедрой философии и социальных наук.
	№ п/п
	Наименование дисциплины/дисциплин госэкзамена, или иная форма итоговой аттестации
	Группа
	Дата


	Время
	Аудитория
	Члены ГЭК (на экзамен/защиту)

	1. 
	Философия
	40/1

11 чел
	10.06.2024
	8.00
	617
	Рудковский Э.И., доцент, кандидат философских наук, доцент кафедры философии и социальных наук

	2. 
	Философия
	40/2

11чел
	11.06.2024
	8.00
	617
	Рудковский Э.И., доцент, кандидат философских наук, доцент кафедры философии и социальных наук

	3. 
	Теория и практика обучения и воспитания
	40/1

11чел
	17.06.2024
	8.00
	617
	Гелясина Е.В. – доцент, кандидат педагогических наук, доцент кафедры педагогики и образовательного менеджмента
Косов А.П., доцент, кандидат исторических наук, доцент кафедры истории и культурного наследия

	4. 
	Теория и практика обучения и воспитания
	40/2

11 чел
	18.06.2024
	08.00
	617
	Гелясина Е.В. – доцент, кандидат педагогических наук, доцент кафедры педагогики и образовательного менеджмента
Косов А.П., доцент, кандидат исторических наук, доцент кафедры истории и культурного наследия

	5. 
	История
	40/1

11 чел
	24.06.2024
	8.00
	617
	Косов А.П., доцент, кандидат исторических наук, доцент кафедры истории и культурного наследия

	6. 
	История
	40/2

11 чел
	25.06.2024
	8.00
	617
	Косов А.П., доцент, кандидат исторических наук, доцент кафедры истории и культурного наследия


Секретарь ГЭК – Бабаева Вера Александровна - специалист деканата факультета гуманитаристики и языковых коммуникаций
Дата вручения «29» июня 2024 года

Декан факультета

                                               С.В. Николаенко

   
СОГЛАСОВАНО










Проректор по учебной работе

_________________М.Ю. Бобрик

«___»_____________2024 г.

